

ditboliglaan.dk  
Ejendomskreditselskab  
ApS

Hammerensgade 6, st. th.  
1267 København K

CVR-nr. 34 46 43 24

**Årsrapport 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

6. april 2021

Brynhild Øygaard  
dirigent

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

ditboliglaan.dk Ejendomscreditselskab ApS  
Hammerensgade 6, st. th.  
1267 København K

CVR-nr:	34 46 43 24
Stiftet:	21. marts 2012
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

### Bestyrelse

Ulrich Hejle, formand  
Matthew John Baker  
Michael Holmdal Mikkelsen

### Direktion

Michael Holmdal Mikkelsen

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med ydelse af lån og handel med pantebreve.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på 447 tkr., sammenlignet med 91 tkr. i 2019. Virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 612 tkr., sammenlignet med 165 tkr. pr. 31. december 2019.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der har væsentlig påvirkning på årsregnskabet.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

tkr.	Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b>		579	120
Finansielle omkostninger		-6	-3
<b>Resultat før skat</b>		573	117
Skat af årets resultat	3	-126	-26
<b>Årets resultat</b>		447	91
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		447	91
		447	91



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

tkr.	Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		469	0
<b>Likvide beholdninger</b>		357	263
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		826	263
<b>AKTIVER I ALT</b>		826	263
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80	80
Overført resultat		532	85
<b>Egenkapital i alt</b>		612	165
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81	65
Gæld til tilknyttede virksomheder		7	7
Selskabsskat		126	26
		214	98
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		214	98
<b>PASSIVER I ALT</b>		826	263
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede</b>	2		
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	4		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

tkr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80	85	165
Overført via resultatdisponering	0	447	447
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80</b>	<b>532</b>	<b>612</b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ditboliglaan.dk Ejendomscreditselskab ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelse

#### Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat. Under posten indgår nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter indregnes i takt med levering af ydelsen. Nettoomsætning omfatter indtægter for udført administration samt provision af ydede lån.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og marketing.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat består af årets aktuelle selskabsskat.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### **Balance**

###### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

###### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

###### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

###### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

tkr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>126</u>	<u>26</u>
	<u>126</u>	<u>26</u>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.